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Ivanec u kratkim 
crtama

Istražite Ivanec  
– Planinarski grad

Položaj sjeverozapadni dio Hrvatske, 
zapadni dio Varaždinske županije 

Površina 96,10 km2, drugi po veličini grad 
u Varaždinskoj županiji

Nadmorska visina 227 m

Broj naselja 29

Broj stanovnika 12.723 (2021.), Ivanec 
(naselje) – 4.997 (2021.) 

Gustoća naseljenosti 132,39 st/km2 

Klima umjereno topla, kišna klima

Prvi spomen 22. lipnja 1396. 

Dan grada 24. lipnja – zaštitnik sv. Ivan 
Krstitelj

Poštanski broj 42240

Pozivni broj  +385 (0)42

Valuta euro (EUR)

Smješten podno najviše planine Hrvatskog 
Zagorja - Ivančice, Grad Ivanec okružu-
ju zelene šume i livade, rijeke i potoci, 
među kojima se, prema riječima ivanečke 
književnice Pavice Hrazdire, smjestilo 
„Ivanečke sele“. 

Ivanec, osim prirodnih bogatstava, ima i 
bogatu povijest i kulturno nasljeđe koje ga 
čine idealnim mjestom za posjetitelje žel-
jne istraživanja.

Tijekom srednjeg vijeka bio je sjedište vite-
zova ivanovaca, a nakon toga grad postaje 
dijelom posjeda nekoliko plemićkih obitelji, 
među kojima su mađarske obitelji Petheö 
de Gerse i Erdödy, te obitelji Šarlay i Kuku-
ljević-Sakcinski. Iskorištavajući resurse 
obližnje planine Ivančice, grad se s vre-
menom okrenuo rudarstvu i mlinarstvu, ali 
i tradicionalnim obrtima poput lončarstva, 
škrinjarstva, vugleničarstva, uz paralelni i 
neizostavni razvoj planinarstva zbog čega 
se danas naziva Planinarskim gradom.

Ivanec - Planinarski grad



4

Idealno mjesto 
za aktivan odmor 
u prirodi

Planinarenje 
Grad podno najviše gore sjeverno od Save, 
zbog čega se i naziva „Planinarskim gra-
dom“, idealan je za pravu planinarsku 
avanturu. Odaberite jedan od planinar-
skih puteva, istražite Ivančicu i uživajte u 
prekrasnim pogledima s 1060 metara nad-
morske visine.

Korisne informacije

•	 Podno Ivančice, u Prigorcu, nalazi se 
veliko parkiralište gdje možete ostaviti 
svoj automobil (parking se ne naplaćuje)

•	 četiri su glavna planinarska puta do 
vrha Ivančice – Mrzljak (najlakša), Pionir, 
Prekrižje i Konj, a do vrha vodi i makad-
amska cesta

•	 Na vrhu se nalazi Planinarski dom s do-
maćom hranom i pićem, dva vidikovca 
(Stričevo i Piramida) i Kapela Sv. Ivana 
Krstitelja

•	 Na putu do vrha, predahnite na lijepo 
uređenom odmorištu „Žgano vino“Planinarenje, šetnja ili bicikliranje slikovitom 

prirodom - Ivanec je odličan izbor za odmor 
prepun aktivnosti na otvorenom.

Ivanec - Planinarski grad
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Bicikliranje
Biciklistička ruta koja prolazi slikovitim 
predjelima uz potoke i jezera, kroz šume i 
polja, ali i brežuljke podno Ivančice, najbolji 
je način za upoznati krajolik, gastronomiju, 
ljude i običaje ivanečkoga kraja. Preko 80 km 
puteva čeka na vas!

Korisne informacije

•	 Ivanečka cikloturistička ruta (ICR) kružna 
je ruta na koju je moguće priključiti se s 
bilo lokacije jer ruta prolazi gotovo svim 
naseljima i dijelovima administrativnog 
područja grada Ivanca

•	 obilazak cijele rute za kondicijski manje 
spremne vozače preporuča se e-biciklom, 
a želite li ipak cijelu rutu obići trekking ili 
drugom vrstom bicikla, predlažemo da je 
podijelite na više dana

•	 ICR spaja sve najvažnije i najzanimljivije 
lokalitete ivanečkoga kraja – upoznajte se 
sa „Must see lokacijama“ na biciklu

•	 Ivanečkim krajem prolazi i županijska „Ve-
lika-mala“ cikloturistička ruta, kao i ruta 
„Od dvorca do dvorca“ 

•	 Odaberete li za svoj uspon stazu Mrzl-
jak, zastanite kod „Zletišča coprnic“ – 
„Černih mlaka“ i saznajte sve o legenda-
ma o vješticama

•	 Mrzljak je poseban i po drvenim skulp-
turama planinarske faune u panjevima 
uz stazu

•	 Ivančica je bogata izvorima pitke vode i 
potocima – odmor potražite i kod Izvora 
„Šumi“

•	 Ivančica je dio Zagorskog planinarskog 
puta – jedne od najstarijih planinarskih 
obilaznica u Hrvatskoj, idealna ako želite 
upoznati i ostale zagorske “brege” i gore  

korisni kontakti

HPD Ivančica Ivanec, Gajeva ulica 13/3, 42240 
Ivanec, +385 98 903 1833, hpd.ivancica.ivanec@
gmail.com, www.hpd-ivancica.com

Planinarski klub Ivanec, Stjepana Vukovića 12, +385 
98 928 8413, info@pk-ivanec.hr, www.pk-ivanec.hr 

Pješačenje
Osim planinarenja i uspona na vrh Ivančice, 
ivanečki kraj nudi i pregršt mogućnosti za 
šetnju uz upoznavanje zanimljivosti krajo-
lika. Okružite se prirodom i uživajte u sv-
ježem zraku!

Korisne informacije

•	 Pratite potok Bistricu i upoznajte 
ivanečku mlinarsku prošlost – „Ivanečki 
mlinarski put“ turistička je šetnica duga 
gotovo 7 kilometara koja povezuje 19 
lokaliteta na kojima su se nekada nal-
azili mlinovi 

•	 Slijedeći kružnu „Ivanečku planinarsku 
obilaznicu“, dugu nešto više od 18 km, 
upoznajte ljepote Planinarskoga grada  

•	 Od Ivanca do Marije Bistrice vodi i obil-
ježen (bijeli križ na žutom kvadratu) 
hodočasnički put dug 28 km - Ivanečki 
romarski put
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Lov
Prostrane šume ivanečkog područja bogate 
su visokom i niskom divljači i pružaju odlične 
mogućnosti za lov.

Korisne informacije

•	 Od visoke divljači, ovdje obitava divlja svin-
ja, jelen i srna

•	 Od niske divljači prisutni su fazan, divlja 
patka, liska, trčka, prepelica, šljuka, lisica, 
kuna, tvor i divlja mačka

Korisni kontakti
Lovačko društvo „Jelen“ Ivanec, Dubravec 7, +385 99 
405 6767 

Lovačko društvo “Šumski zec” Margečan, Gačice 161, 
+385 99 851 9080

Padobransko jedrenje 
(paragliding)
Upoznajte Ivanec iz ptičje perspektive i 
uživajte u osjećaju slobode uz prekrasan 
panoramski pogled.

Korisne informacije

•	 Uređeno uzletište nalazi se na bivšoj 
skijaškoj stazi na samom vrhu Ivančice

•	 Sletišta se nalaze u selu Prigorec 
(livade kod sportskog igrališta) ili u Iv-
ancu (livada kod dječjeg vrtića)

•	 Tandem letovi - vikendom po dogovoru
 
Korisni kontakti

Klub padobranskog jedrenja LET, Lančić 29, 
Ivanec, +385 91 234 2340, info@let.hr

Ribolov
Ivanečki kraj bogat je slatkovodnom ribom i 
pruža odlične mogućnosti za ribolov. Uživa-
jte u svim čarima sportskog i rekreacijskog 
ribolova!

Korisne informacije

•	 Športsko ribolovno društvo “Ivanec” gosp-
odari vodama na ovom području, pa je u 
njihovoj nadležnosti rijeka Bednja od izvo-
ra do Završja, dio rijeke Plitvice, cijeli tok 
rijeke Bistrice, svi ivanečki bajeri i ivanečka 
Jezera, te bajeri u Cerju i Brodarevcu

•	 Na ovom području može se loviti šaran, 
amur, smuđ, štuka, linjak, diver, babuška, 
žutooka, karas, som, pastrvski grgeč i dru-
ga riba

•	 Uz Ivanečke bajere nalazi se Ribički dom 
kapaciteta 60 mjesta i 200 mjesta na van-
jskoj natkrivenoj terasi

Korisni kontakti i dozvole

•	 ŠRD Ivanec, Mirka Maleza 82, 42240 Ivanec, +385 98 
446 565, mat.branko@gmail.com
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Ivanec je prepun 
atraktivnih lokacija

Centar za posjetitelje
Sve o posebnostima Ivanca saznajte 
u suvremenom Centru za posjetitel-
je - preuzmite brošure i materijale, a 
onda krenite u istraživanje!

Trg hrvatskih ivanovaca 4, Ivanec,  
+385 42 784 284, info@ivanec-turizam.hr

Muzej planinarstva
Zašto se Ivanec brendira baš kao 
Planinarski grad i sve o planinarskoj 
povijesti Ivanca saznajte u Muzeju 
planinarstva. 

U muzeju možete razgledati pov-
remene izložbe koje tematiziraju 
kulturno-povijesnu baštinu, umjet-
ničko stvaralaštvo i suvremeni um-
jetnički izraz.

Muzej je otvoren po najavi:  
info@muzej-planinarstva.hr

Rudolfa Rajtera 5, Ivanec

Prekrasni vidikovci, arheološki lokaliteti, 
mlinovi i tradicionalne kuće kriju se u 
gradu podno Ivančice. Istražite ih!

Ivanec - Planinarski grad
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Kolekcionarski izlog
Zastanite pred izlogom Ivanečkog kluba 
kolekcionara u centru Ivanca i pogledajte 
mini postave starih predmeta koje kolek-
cionari izmjenjuju svakih 2 do 3 mjeseca.

Ulica Akademika Mirka Maleza 2, Ivanec - kod 
trgovine Chibo

Arheološko nalazište Stari grad 
Ivanec
U zelenom gradskom parku u centru Iv-
anca otkrijte mjesto gdje je nekada ponos-
no stajao Stari grad, a gdje su kasnije 
pronađeni važni arheološki nalazi.

Rodna kuća narodnog heroja  
Josipa Kraša 
Rodna kuća Josipa Kraša je uređena kao 
muzej i vjeran je dokaz nekadašnje ar-
hitekture i načina života krajem 19. i poč-
etkom 20. stoljeća. Zanimljivo je da je up-
ravo po Josipu Krašu nazvana najpoznatija 
tvornica mliječnih proizvoda u Hrvatskoj 
– Kraš.

Razgled unutrašnjosti je moguć po najavi 
na +385 91 619 6630 (Udruga antifašističkih 
boraca i antifašista Ivanec).

Vuglovec 37, Ivanec

Gradski park
Mjesto za šetnje i opuštanje pronađite u 
ivanečkom gradskom parku, divnom prim-
jeru pejzažne arhitekture. Tijekom cijele 
godine ovdje se održavaju razne mani-
festacije na otvorenom, no ljeti, kada ga 
krasi mirisno i šareno cvijeće, ivanečki je 
park jedna od najljepših lokacija od gradu.

Ivanec - Planinarski grad
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Tajanstvena utvrda Gradišće i 
„Vražji stolac“ kod Margečana
Posjetite brežuljak Gradišće, odnosno Cu-
kovec, ostatke utvrde za prihvat križara i 
hodočasnika na putu prema Svetoj Zem-
lji, a u blizini odmorite na kamenoj stijeni 
„Vražjem stolčeku“ za koji se vjeruje da 
ima nadnaravna ljekovita svojstva.

Vodenica Margečan
Margečan je jedno od najljepših malih mjes-
ta ovoga kraja, a u to ćete se uvjeriti već na 
samom ulazu u naselje. Smještena pored 
starog rukavca rijeke Bednje, u neposrednoj 
blizini crkve nalazi se prekrasna vodenica.

Želite li vodenicu razgledati iznutra, na-
javite se na +385 98 905 4920 (Udruga 
Margareta), udruga.margareta@gmail.com. 

Friščićev mlin
Zastanite u mlinu. Osim glasnog klopotan-
ja mlinskog vodenog kola uživajte u lijepoj 
prirodi i kaskadama – malim slapovima 
vode Bistrice koji se strmo slijevaju prema 
Ivancu. 

Prikaz mljevenja žita u mlinu uz mogućnost 
kupnje brašna moguće je po najavi na  
+385 98 436 329.

Prigorec 1D, Ivanec

Ivanec - Planinarski grad

Etnokuća Bedenec
Primjer autohtone lokalne graditeljske 
tradicije možete vidjeti u Bedencu obiđete 
li tradicionalnu bedensku hižu.

Za razgled etnokuće najavite se na +385 
99 245 1422 (Udruga za kulturu i sport Be-
denec).

Želite li stručno vođenje Ivancem, kon-
taktirajte Društvo turističkih vodiča i 
pratitelja (Ivana Padovca 3, Varaždin, 
+385 99 444 3838, vodicivarazdin1@
gmail.com)
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Sakralna baština
Otkrijte vrijednu sakralnu baštinu 
ivanečkoga kraja koja svjedoči o sakralnoj 
arhitekturi prošlih vremena, a pravo blago 
kriju i njihove unutrašnjosti.

← Kapela Sveti Duh 

Kapela Sveti Duh 
Obiđite gotičku kapelu Sveti Duh u Prigor-
cu, mjesto gdje su se zaručili Petar i Kata-
rina Zrinska kako se spominje u romanu 
Eugena Kumičića “Urota zrinsko-franko-
panska”. 

Kapela svojim položajem na vrhu visokog  
brijega dominira cijelim krajem.

Prigorec ul. 83E, Prigorec

Kapela sv. Donata
Kapela sv. Donata nalazi se uz ivanečku 
obilaznicu i predstavlja značajan spomenik 
kulture.

Ul. Vladimira Nazora 56, Ivanec
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Župna crkva Sv. Marije Magdalene 
Danas zaštićena župna Crkva sv. Marije 
Magdalene, središte je i prepoznatljiva vi-
zura Grada Ivanca čiji je svod oslikan fre-
skama Rangerove slikarske radionice.

Trg hrvatskih ivanovaca, Ivanec

Crkva sv. Margarete 
Centar pitoresknog naselja Margečan krasi 
barokna Crkva sv. Margarete.

Prvi se puta spominje još u 15. stoljeću, 
a posebno je zanimljiva po tome što je 
na južnom zidu svetišta uzidana spomen 
ploča s latinskim natpisom koji je ocu St-
jepanu, umrlom 1837. godine, posvetio Me-
tel Ožegović Barlabaševački. Pod natpisom 
je reljefni grb obitelji.

Margečan 24A, Margečan

Crkva Blažene Djevice Marije 
Na mjestu nekadašnje župne crkve sv. 
Lovre pronađen je kip Majke Božje iz 15. 
st. pa je crkva u Radovanu posvećena 
Blaženoj Djevici Mariji.

Varaždinska ul. 18, Radovan

Samostan Marije Suotkupiteljice
Sestre Klanjateljice Krvi Kristove u svom 
samostanu u Ivancu vode centar u kojem 
se održavaju duhovne obnove i vježbe za 
mlade, sestre i članove različitih crkvenih 
udruga i pokreta.

Ivanečki Vrhovec 36a

Ivanec - Planinarski grad

KORISNI KONTAKTI 
Župa Sv. M. Magdalene, Rudolfa Rajtera 1, 
Ivanec, +385 42 782 136
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U centru Ivanca U Ivancu možete i:

•	 Na ulazu u Gradski park nalazi se cvjet-
na fontana kao spomen na pravu fontanu 
koja je ovdje postojala u prošlom stoljeću 

•	 U centru su posebno vizualno zanimljiva 
i dva spomenika: Spomenik braniteljima 
Domovinskog rata te Spomenik poginu-
lim antifašističkim borcima 

•	 Pogledati najnovije filmske projekcije, 
ali i zanimljive predstave i događanja u 
Kinu Ivanec (Vladimira Nazora 1, Ivanec, 
ivaneckino@gmail.com, www.uciliste-
ivanec.hr)

•	 Sudjelovati u zanimljivim radionica-
ma i predavanjima u Gradskoj knjižnici 
i čitaonici Ivanec (Akademika Ladislava 
Šabana 3, Ivanec, +385 42 782 165, kn-
jiznica.krklec@otpinet.hr, knjiznice.nsk.
hr/ivanec/)

•	 Zaigrati tenis i odbojku na pijesku (Tenis 
centar Ivanec, Varaždinska bb, Ivanec; 
najam terena: +385 98 268 199), odboj-
ku, nogomet, rukomet, košarku (dvorana 
Osnovne škole Ivana Kukuljevića Sakcin-
skog)

•	 Zaigrati paintball s ekipom u prekrasnim 
dijelovima šume (Hacienda Centar, Škril-
jevec 79, Ivanec, +385 95 368 5860, haci-
endacentar@gmail.com)

•	 Isprobati svoje vještine bicikliranja, ro-
lanja i skejtanja u novom Skate parku 
kod Osnovne škole u Ivancu
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Upotpunite posjet Ivancu i  
razgledajte atrakcije u okolici

Dvorac i jezero Trakošćan

Dvorac i Arboretum Opeka

Stari grad Varaždin

Fosilni vulkan Gaveznica
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Ivanečki doživljaji

Posjetite i sudjelujte u brojnim manifestac-
ijama koje se tijekom godine održavaju u 
Ivancu, od kojih izdvajamo: 

•	 Međunarodna izložba malih životinja 
(siječanj)

•	 Ivonjski fašink (veljača)
•	 Uskrs u Ivancu (ožujak / travanj)
•	 24 sata Ivančice (travanj)
•	 Proslava 1. svibnja na Ivančici (svibanj)
•	 Dani grada Ivanca (lipanj)
•	 Hrvatski festival kiparenja motornom 

pilom (lipanj)
•	 Ivanec Open (lipanj)
•	 Brdska utrka Ivančica (lipanj)
•	 Kretanje – zdravlje (srpanj)
•	 Seoske igre u Salinovcu (kolovoz)
•	 Biciklijada ivanečkog kraja „Med skra-

jski bregi“ (kolovoz)
•	 Dan bedijenske lončarije (kolovoz / 

rujan)

•	 Jesen u Ivancu (listopad)
•	 Ivanečko planinarsko Martinje 

(studeni)
•	 Ivanečki rudarski dani (prosinac)
•	 Advent u Planinarskom gradu  

(prosinac)

Tijekom godine brojna športsko 
- rekreacijska društva organizira-
ju različite sportsko - rekreativne 
manifestacije poput pješačenja, utr-
ka, planinarskih pohoda, sportskih 
turnira i dr., a za više informacija o 
svim događanjima pratite Kalendar 
događanja na www.ivanec-turizam.hr.

Rezervirajte datume, jer tko zna, 
možda na nekoj od manifestacija 
sretnete i pokojeg viteza ili pripadnika 
Ivanečke rudarske čete.
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Jeste li znali? – Ivanec ima čak 
dvije povijesne postrojbe
U Ivancu djeluju jedinstvene povijesne 
postrojbe Vitezova ivanovaca i Ivanečke 
rudarske čete koje svjedoče o starijoj i 
novijoj povijesti Ivanca te čine specifične 
pokretne simbole Grada Ivanca.

Vitezovi ivanovci

Ime i prvi spomen Grada Ivanca, 1396. 
godine, vezan je uz viteški red ivanovaca 
- malteških vitezova, koji su ovdje imali 
svoje posjede sve do ukinuća ovog reda u 
Hrvatskoj 1469. godine. Danas se tradici-
ja vitezova ivanovaca nastavlja u okviru 
udruge Ivanečki vitezovi za čije su odab-
rane članove izrađene odore s opremom 
i oružjem prema povijesnim činjenicama. 
To je jedina takva organizirana povijesna 
postrojba u Hrvatskoj koja nastavlja tradic-
iju vitezova ivanovaca - crkvenog viteškog 
reda.

Ivanečka rudarska četa

Ivanec je u prošlosti bio poznato rudarsko 
središte, a s obzirom da je rudarski posao 
bio iznimno težak, krajem 19. stoljeća u Iv-
ancu je osnovana Ivanečka rudarska četa 
sa zadatkom brige o rudarima i spašavan-
ja unesrećenih. S ciljem očuvanja dijela 
ivanečke povijesti od zaborava i njezinog 
uključivanja u turističku promidžbu grada 

Ivanca, Ivanečka rudarska četa ponovno 
je oformljena 2006. godine, a atraktivne 
uniforme sašivene su prema sačuvanom 
primjerku s kraja 19. stoljeća.

Kao povijesna postrojba Hrvatske vo-
jske, Ivanečka rudarska četa jedina je 
ovakva postrojba u ovom dijelu Europe. 

Jeste li znali? - noviteti iz pod-
ručja trgovine krenuli iz Ivanca
•	 U Ivancu je otvorena prva samoposluga 

u nekadašnjoj Jugoslaviji, ujedno i prva u 
Jugoistočnoj Europi

•	 Prva pokretna prodavaonica na prosto-
ru bivše države također je krenula iz Iv-
anca, a među stanovništvom je kasnije 
kratko nazvana – Putujuća

Ivanec - Planinarski grad
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Pronađite idealan 
smještaj u Ivancu 

Hotel ORION ***

Horvatsko 28, Ivanec 
+385 91 170 9240 
info@hotel-orion.hr 
www.hotel-orion.hr 

Evina kuća ***

Knapić 47, Knapić 
+385 91 592 3319 
zlatko.sarolic@gmail.com  

Odisea Hill House***

Gačice 11A, Gačice 
+385 98 202 815 

info@odisea-travel.hr 

Kuća za odmor *** 
i studio apartman 18M ****

Lovrečan 18M, Lovrečan 
+385 99 791 9209 
iparat189@gmail.com

Ivanec - Planinarski grad
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Cabin Winterfell ***

Knapić 50D, Knapić 
+385 98 960 152 
cabinwinterfell@gmail.com 
www.cabinwinterfell.com 

Kuća za odmor Oasis of peace 
****

Lukavec 30D, Lukavec 
+385 99 599 1850 
info.holidayincroatia@gmail.com 
www.holidayin-croatia.com  

Ruralna kuća za odmor Stella, 
4 sunca

Punikve 84G, Ivanec 
+385 91 469 3229 
drazensankovic70@gmail.com 

Kuća za odmor Vukman ***

Salinovec 137D, Ivanec 
+ 385 99 5722014 
vukman.stefica@gmail.com 

Ivanec - Planinarski grad
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Villa Silentium****

Vitešinec 28 
+385 98 275 206 
villasilentium2023@gmail.com

Izletište Jelenice - studio 
apartman i sobe***

Gečkovec 37, Ivanec 
+385 98 970 5040 

irenageci076@gmail.com

Studio apartman 
„Ivekova hiža“ ***

Knapić 32 C, Ivanec 
+385 99 269 8777 
vrcekivana@gmail.com 

Apartman „Vražji stolček“ ***

Stažnjevec 103 
+385 91 783 0995 
stefica.erseg@gmail.com 

Ivanec - Planinarski grad
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Studio apartman Habek***

Vinogradska ulica 30, Ivanec  
+385 98 585 523 
ehabek@gmail.com 

3 Hills Wooden House**

Lovrečan 18R 
+358 98 177 4825 
info.3hills@gmail.com

Apartman Migač **  
- Epicentar

Punikve 84 L, Punikve 
+385 99 216 6692

bibimedo@gmail.com

Apartman STARČEVIĆ  
– Geek Hut **

Lukavec 52, Lukavec 
+385 99 511 1158 
ira.starcevic@gmail.com

Apartman Kolar ***

Škriljevec 60C, Škriljevec 
+385 98 235 989 
domkol@yahoo.com

Apartman Molnar ***

Horvatsko 42, Horvatsko 
+385 91 170 9240 
info@hotel-orion.hr

Ivanec - Planinarski grad
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Probajte ukusnu hranu 
naših ugostitelja  
Restoran Hotela Orion

Horvatsko 28, Ivanec 
+ 385 42 770 650 
info@hotel-orion.hr 
www.hotel-orion.hr

Restoran Lipi

Akademika Mirka Maleza 31, Ivanec 
+385 42 782 844 
info@lipi.hr, www.lipi.hr

Restoran BVB

Rudolfa Rajtera 14, Ivanec  
+385 42 781 977 
bvb.restoran@yahoo.com 

Restoran „Izletište Jelenice“

Gečkovec 37 
+385 98 970 5040 
jelenicepripacu@gmail.com

Restoran „Izletište Pethrasti“

Salinovec 137 e, Ivanec 
+385 95 802 5082 
info@pethrasti.com 
www.pethrasti.com
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Obilje domaće hrane
•	 Želite li se opskrbiti zdravim namirni-

cama i domaćim proizvodima, tržnica  
u Ivancu pravo je mjesto za vas (tradi-
cionalni sajmeni dan je srijeda od 7 do 
15 sati)

Pizzeria Oaza

Ulica akademika Mirka Maleza 8, Ivanec 
+385 42 782 204 
elektropunkt13@gmail.com 

Pizzeria Chibo

Ul. Eugena Kumičića 10, Ivanec 
+385 42 782 955 
pizzeria-chibo.eatbu.hr

Zalogajnica Ivančica 
(Planinarski dom “Pasarićeva kuća”) 
+385 95 862 5504 
levacicdejan@gmail.com

BUNITO Kebab&Burgers

Trg hrvatskih ivanovaca 9a, Ivanec 
+385 91 515 3466 

Restoran Ivanec  
(Ugostiteljstvo KTC Ivanec)

Ivanečko naselje 1c, Ivanec 
+385 42 771 891 
restoran-ivanec@ktc.hr

Slastičarnica “Cake n’ Bake”

Akademika Mirka Maleza 5, Ivanec

Slastičarnica GAGA

Ul. Vladimira Nazora 2, Ivanec

Kušaonica Franić

Cerje Tužno 12a	  

Zalogajnica Rogina

Trg hrvatskih ivanovaca 8	  

Zalogajnica Špica

Trg hrvatskih ivanovaca 10

•	 Domaćim proizvodima možete 
se opskrbiti i kod ivanečkih 
OPG-ova

Ivanec - Planinarski grad
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Dolazak u Ivanec Servisne informacije

Automobilom

(21 km ili 30 min od Varaždina; 
82 km ili 1h i 30 min od Zagreba)

Autobusom

(Autobusni kolodvor Ivanec, 
Ul. Ivana Gundulića 1, 42240, 
Ivanec; informacije o voznom 
redu na 042 781 210)

Vlakom

(Željeznički kolodvor Ivanec, 
Kolodvorska 5, 42240 Ivanec; 
informacije o voznom redu na  
042 781 131 ili na 060 333 444)

Važni telefonski brojevi

• Hitne informacije  +385 112

• Policija  +385 192 

• Vatrogasci +385 193

• Hitna pomoć +385 194

• Pomoć na cesti +385 1987, www.hak.hr

Internet

Na određenim lokacijama u Ivancu (Grads-
ka vijećnica, Kino Ivanec, Muzej plani-
narstva, Poduzetnički inkubator, Policijska 
postaja, FINA i gradska tržnica) omogućen 
je besplatan visokokvalitetan pristup 
brzom Internetu (WiFi4EU).

Shopping

Uz osnovne turističke doživljaje urbani 
Ivanec pruža mnogobrojna ostala zadovol-
jstva te možete uživati u kupnji proizvoda 
koje nude brojne trgovine, butici i suvenir-
nice.

Ivanec - Planinarski grad
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Izdavač 

Turistička zajednica Grada Ivanca

 
fotografije arhiva Turističke zajednice Grada 
Ivanca, arhiva Grada Ivanca, Pointers produkci-
ja, Klub LET, Arhiva iznajmljivača, Boris Jagetić 
Daraboš, Zdenko Horvat, Darko Gorenak, Branko 
Težak, Kruno Poje, Katica Levanić, Božidar 
Breški, Siniša Sović-arhiva TZŽ Varaždinske

 
DIZAJN Studio Disegnat

 
Podaci za ovu publikaciju prikupljeni su u lipn-
ju 2023. godine. Izdavač publikacije ne snosi 
odgovornost za eventualne nedosljednosti nas-
tale uslijed brze promjene podataka.
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Podijelite najljepše doživljaje iz Ivanca sa  
#IvanecPlaninarskigrad #IvanecMountaineeringTown

www.ivanec-turizam.hr

Turistička zajednica Grada Ivanca

@visit_ivanec


